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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

GENEL BİLGİLER 

 

TARİHÇE  

 

Fakültemiz, 15 Nisan 2011 tarihli ve 27906 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmış olan, 4 

Nisan 2011 tarihli ve 2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. Fakültemizin 

klinik uygulama alanı olan Dumlupınar Üniversitesi Ağız Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Yükseköğretim Kurumu’nun 18 Haziran 2015 tarihli 75.850.160-101.04/34014 sayılı 

yazısı ile kurulmuş olup, karar 5 Ağustos 2015 tarih 29436 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanmıştır.  

Dumlupınar Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş Sağlığı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğümüzün 8 Nisan 2016 tarihinde açılışı yapılarak poliklinik 

hizmetlerine başlanmıştır.  

Fakültemiz 18/05/2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 7141 Sayılı 

Kanun uyarınca yeni kurulan Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlanmıştır. 

 

DÜNDEN BUGÜNE FAKÜLTEMİZİN DEKANLARI 

Prof. Dr. Yunus ERDOĞAN              

Prof. Dr. Asım OLGUN                             

Prof. Dr. Muhammet DÖNMEZ                 

Prof. Dr. Yavuz Sinan AYDINTUĞ    

 

FAKÜLTEMİZ HAKKINDA  

Fakültemizde dersler yıllık ve dönemlik olup, toplam beş eğitim - öğretim yılı içinde 

tamamlanır. Öğrencilerimize ilk iki yıl ağırlıklı olarak temel tıp dersleri, birinci yıldan itibaren 

üç yıl boyunca preklinik ve fantom laboratuvar eğitimleri verilir. Üçüncü sınıfın ikinci 

yarıyılında klinik gözlem stajları, dördüncü yıldan itibaren de klinik stajlar başlar. Klinik stajlar 

sekiz ayrı anabilim dalında dönüşümlü olarak gerçekleştirilir. Fakültemizde mezuniyet sonrası 

uzmanlık eğitimleri de verilmektedir. 

Fakültemizde toplam iki adet derslik, bir adet öğrenci preklinik laboratuvarı, bir adet 

fantom laboratuvarı, bir adet araştırma laboratuvarı, bir adet çok amaçlı diş protez laboratuvarı, 

14 adet diş üniti olan klinik ve bir adet ameliyathane yer almaktadır.  



Bütün öğrencilerimizin öğle yemeği ihtiyaçları kampüsümüzdeki sosyal tesislerde 

karşılanmaktadır. Üniversitemizin bünyesinde çalışmalarını sürdüren öğrenci toplulukları 

tarafından ders yılı boyunca konser, sergi, gezi ve konferans gibi çeşitli kültürel ve sanatsal 

etkinlikler düzenlenmektedir. Öğrencilerimiz ayrıca kampüsümüzde bulunan kafeteryalar, 

olimpik yüzme havuzu, kapalı spor salonu ve fitness salonu gibi tesislerden 

yararlanabilmektedir. Eğitim - öğretimin dışında toplumumuza ağız ve diş sağlığı konusunda 

her yıl binlerce poliklinik hizmeti verilmektedir. 

Misyonumuz;  

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi; Türkiye 

Cumhuriyeti’nin temel ve değişmez niteliklerine bağlı, Atatürk ilke ve inkılaplarının takipçisi, 

özgür düşünceli ve özgür kararlar verebilen, iyi eğitim almış, evrensel ve etik değerlere uyan, 

bilgiyi kullanan ve yeni bilgiler üreterek bunları yayan, araştırmacı, sorgulayıcı ve çözümleyici 

düşünce yapısında ve içinde bulunduğu toplumun gelişmesine katkıda bulunmayı arzulayan, 

kendisini yaşam boyu eğitime hazırlamış diş hekimleri yetiştirmeyi ve güçlü sağlık kadrosuyla 

hastalara üst düzey sağlık hizmetleri sunmayı hedeflemektedir. 

Vizyonumuz; 

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi olarak, ulusal ve 

uluslararası düzeyde kendini kabul ettirmiş, öğrenciler ve akademisyen adayları tarafından 

öncelikle tercih edilen bir fakülte olmayı hedeflemekteyiz. Bir diğer hedefimiz ise etik 

değerlere saygılı, hizmet kalitesine özen gösteren ve tedavi hizmetleri alanında ülkemizde lider 

bir kurum olmaktır. 

 Değerlerimiz:  

-Atatürk ilkelerine bağlı olmak 

-Bilginin ve bilimin evrenselliğine inanmak 

-Etik ve akademik değerlere bağlı olmak 

-İlerici ve yenilikçi olmak 

 

Fakültemizin hedefi, kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve 

ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik 

yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği 

yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu 



yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmektir. 

Temel öncelikli amaç ve hedefimiz; muayene ve tedavi hizmetlerinde, hasta ve çalışan 

memnuniyetine yönelik, sürekli gelişerek iyileşen sağlık hizmeti sunmak, daha modern 

poliklinikler ve laboratuvarlarla geleceğin diş hekimlerine eğitim vermek, araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini en üst seviyeye çıkarak geleceğin akademisyenlerini yetiştirmektir.  

Genel amaç ve hedefimiz; ulusal ve uluslararası düzeyde yüksek eğitim kalitesi ile lisans 

ve lisansüstü eğitimde bölgenin ve ülkemizin önde gelen sayılı diş hekimliği fakülteleri arasında 

yer almak. Kalite Yönetimi ile birlikte katılımcı yönetim modeli sağlayarak hasta, öğrenci ve 

çalışan memnuniyetini göz önünde bulundurarak, toplumun ağız ve diş sağlığına en ileri 

teknoloji ile kaliteli hizmet veren bir sağlık kuruluşu olmaktır. 

Eğitim; 

Fakültemizde eğitim ve öğretim faaliyetleri 2017 yılında Periodontoloji ve Protetik Diş 

Tedavisi Anabilim dallarına 2 uzman DUS öğrencisinin alımıyla uzmanlık eğitimine 

başlanılmış olup, 2018 yılında Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalına 3, Ağız, Diş ve 

Çene Radyolojisi Anabilim Dalına 1, Periodontoloji Anabilim Dalına 2, Protetik Diş Tedavisi 

Anabilim Dalına 2 DUS öğrencisinin alımıyla toplam 10 uzmanlık öğrencimize eğitim 

verilmektedir. Fakültemiz 2018-2019 yılında lisans eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır 

Araştırma; 

Fakültemizde diş hekimliği uygulamalarına yeni yaklaşımlar getirmek, tedavi ve 

teknolojik gelişmelere bilimsel dayanak sağlamak amacı ile akademik bilimsel çalışma 

faaliyetleri sürekli olarak yürütülmektedir.  

 Hizmet; 

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş Sağlığı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğümüzün 8 Nisan 2016 tarihinde açılışı yapılarak 

poliklinik hizmetlerine başlanmış olup, aylık ortalama 900 ile 1000 hastaya hizmet 

verilmektedir.  

Fakültemiz 3. Basamak sağlık hizmetleri sunan bir kurumdur. 

Fakültemizden, SGK protokolümüz yapıldığından dolayı sosyal güvencesi olan ve 

olmayan tüm vatandaşlar yararlanabilir. 

 

 

 

 



ANABİLİM DALLARIMIZ 

AĞIZ, DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ ANABİLİM DALI  

 

Dişler, dudaklar, çeneler, sinüs ve çene eklemi gibi ağız diş çene ve çevre dokulardaki 

hastalıkların cerrahi ve cerrahi olmayan tedavileri yapılmaktadır. Diş çekimi, apse tedavisi, 

gömülü diş operasyonu,  apikal  rezeksiyon, biyopsi alma, vestibüloplasti, sinüs lift, alveol 

düzeltmesi, sinir repozisyonu   gibi preprotetik cerrahi işlemler, kist operasyonu, oral - 

maksillofasiyal ve dental implant uygulamaları, oral ve maksillofasiyal bölgeyi ilgilendiren sert 

ve yumuşak doku tümörlerinin cerrahisi, sinüs plastiği, sert ve yumuşak doku greftleme ve 

rekonstrüksiyon işlemleri, çene kırıklarının konservatif ve cerrahi tedavileri, dudak- damak 

yarığı cerrahisi, alveoler ve maksillofasiyal distraksiyon osteogenezisi, ortognatik cerrahi, 

temporomandibuler eklem rahatsızlıklarının konservatif ve cerrahi tedavileri, ağız hastalıkları 

ve ağız lezyonlarının tanı ve tedavileri bu anabilim dalında yapılan işlemler arasındadır.  

Akademik Kadro: 

Prof. Dr. Yavuz Sinan AYDINTUĞ (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin MAHANOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hami HAKİKİ 

Öğr. Gör. Mohammed Nabi BASIRY 

Arş. Gör. Tuğba TÜREL YÜCEL 

Arş. Gör. Zülfikar KARABIYIK 

Arş. Gör. Elif ÇOBAN 



AĞIZ, DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

Bu bölümde, fakültemize müracaat eden hastaların ilk muayeneleri yapılmaktadır. 

Yapılan muayeneden sonra hastanın teşhis için gerekli görülen ağız içi veya ağız dışı 

radyografları çekilmektedir. Bilimsel verilere dayanarak ağızdaki bir hastalığı teşhis etme, bu 

hastalığı diğerlerinden ayırt etme ve tedavi planlamasını yapmak bölümün başlıca 

amaçlarındandır. Bu bilim alanında, ağız hastalıklarının sistemik hastalıklarla ilişkisi 

incelenmektedir. Bölümde intraoral röntgen cihazı, dijital panoramik-sefalometrik röntgen 

cihazı ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografi cihazı ile hizmet verilmektedir. 

 

Akademik Kadro: 

Doç. Dr. Müjgan GÜNGÖR HATİPOĞLU (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Melike BAŞARAN 

Arş. Gör. Mustafa KIRANATLI 

 

 

 

 



RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

Restoratif diş tedavisinin amacı, yaygın diş hastalıklarının etiyolojisinin tespit edilip 

önleyici tedaviler geliştirmesi ve sürekli yenilenen restoratif teknikler ve materyallerle 

tedavilerinin sağlanmasıdır. Restoratif tedavinin pratik etkinliği, sadece mükemmel el 

yeteneğini geliştirmekle kalmaz aynı zamanda dişleri etkileyen hastalık süreçlerini ve onların 

restorasyonları için mevcut materyallerin özelliklerinin anlaşılmasını da sağlar. Kompozit 

dolgular, amalgam dolgular, kuafaj tedavisi, kırık dişlerin tedavisi, laminate veneer 

restorasyonlar, inley dolgular, vital/devital beyazlatma tedavileri, fiber post uygulamaları ve diş 

hassasiyeti tedavisi bölümde yapılan uygulamalar arasındadır. 

 

Akademik Kadro: 

Dr. Öğr. Üyesi Ertan TAŞKINSEL (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Begüm YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Tuğçe AKAY 

 

 



ENDODONTİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

Bu anabilim dalında verilen eğitimin temel amacı, dişlerin pulpası ve periapikal doku 

hastalıklarının etiyolojisi, önlenmesi, tanı ve tedavisi konusunda güncel bilgi ve beceriler 

öğretmektir. Teorik ve uygulamalı olarak yapılan eğitimde pulpa ağrısının giderilmesi ve 

tedavisinin öğretilmesi, periapikal dokuların sağlığının temin edilmesi öğretilmekte ve 

kaybedilen pulpa yerine yeni uygulamalar yapılarak dişlerin ağız içinde ağrısız şekilde 

fonksiyonlarını devam ettirmeleri sağlanmaktadır. Bölümde; dişin sinirlerine çok yaklaşmış 

derin çürüklerin tedavisi (vital tedaviler), başarısız kök kanal tedavilerinin yenilenmesi, kanal 

tedavisi uygulamaları, aşırı harap olmuş veya sadece kökü kalmış dişlerin metal veya fiber 

postlar ile restorasyonu, diş kökü içinde kırılan kanal aletlerinin çıkarılması, kırık dişlerin 

restorasyonu, kaza, düşme, çarpma gibi travmaya uğramış dişlerin tedavisi, apikal rezeksiyon 

tedavileri, vital ve devital beyazlatma tedavileri yapılan uygulamalar arasındadır. 

 

Akademik Kadro: 

Dr. Öğr. Üyesi Safa KURNAZ (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsen KİRAZ 

 

 



ORTODONTİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

Düzgün sıralanmış bir diş dizisi ve çene yapısı fonksiyon bakımından ve estetik açıdan 

çok önemlidir. Bu anabilim dalında verilen eğitim ve öğretimle yapılan uygulamalar öncelikle 

ilgili yapılarda herhangi bir bozukluğun oluşmasını önlemeye, uygun olmayan diş dizilerinin 

ve çene-yüz iskeletindeki bozuklukların çok çeşitli yöntemlerle düzeltilmesini ve kazanılan 

yeni estetik ve fonksiyonun kalıcı olmasını sağlamaya yöneliktir. Bölümde; diş çapraşıklıkları, 

çene ilişkilerindeki uyumsuzluklar (dentofasiyal ortopedik yaklaşımlar/ ortognatik cerrahi), 

dudak-damak yarıkları ve gömülü dişlerin sürdürülmesi uygulamaları yapılmaktadır. 

 

Akademik Kadro: 

Dr. Öğr. Üyesi Özüm DAŞDEMİR ÖZKAN (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Banu KAHRAMAN 

 

 

 

 

 

 

 



 

PEDODONTİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

0–15 yaş grubunda koruyucu hizmetlere ve ağız-diş sağlığı yönünden gerekli olan tedavi 

girişimlerine yönelik bilgi ve beceri kazandıran bilim dalıdır. Fakültemiz bünyesindeki bu 

bölümde çocuk hastalarda uygulanan tedavilerle çiğneme fonksiyonu ve estetiğin 

kazandırılmasının yanı sıra kötü alışkanlıklarının önlenmesi ve fonasyonun sağlanması 

amaçlanmaktadır. Koruyucu ve önleyici diş hekimliği uygulamaları ve operatif diş hekimliği 

uygulamaları bölümde yapılan uygulamalar arasındadır. 

 

Akademik Kadro: 

Dr. Öğr. Üyesi İrem BAĞ (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Canan BAYRAKTAR 

 

   

 

 

 

 

 



PERİODONTOLOJİ ANABİLİM DALI  

 

 

Dişi çevreleyen ve destekleyen çene kemiği ve dişeti dokularının sağlığı ve 

hastalıklarıyla uğraşan bir bilim dalıdır. Toplumumuzda % 80 oranında yaygın olan dişeti 

hastalıklarının önlenmesi ve tedavisi ile son yıllarda güncelleşen implant uygulamalarında 

kamu hizmeti verir. Periodontal hastalıkların teşhisi ve tedavisi, sistemik hastalıklar ve 

periodontal hastalık ilişkisinin değerlendirilmesi, dental implantlar, periimplant hastalıkların 

teşhis ve tedavileri bölümde yapılan uygulamalar arasındadır.  



Akademik Kadro: 

Doç. Dr.  Hasan HATİPOĞLU (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Berceste GÜLER 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi DOĞAN 

Arş. Gör. Mehmet Meriç ERSÖZ 

Arş. Gör. Batuhan AŞIK 

Arş. Gör. Ezgi CEYLAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI  

 

 

 

Çeşitli nedenlerle kaybedilen estetik, fonksiyon ve fonasyonun yerine konması, diş ve 

çevre dokulara ait bozuklukların giderilmesi, hastalık, kaza ve ameliyatlar sonunda yüz 

bölgesinde kaybedilen organ ve dokuların çene-yüz protezleri ile onarımları ile ilgili eğitim, 

araştırma ve uygulamalar yapılmaktadır. Sabit protezler, implant destekli protetik tedaviler, 

hareketli bölümlü protezler, tam protezler, çene-yüz protezleri, bilgisayar destekli tasarımlar ve 

üretimler (CAD-CAM), TME rahatsızlıklarının giderilmesi ve dental estetik uygulamalar 

bölümde yapılan işlemlerdendir.  

 

Akademik Kadro: 

Dr. Öğr. Üyesi Banu ÇUKURLUÖZ BAYINDIR (Anabilim Dalı Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem Gülce SUBAŞI 

Arş. Gör. Ömer Faruk TEKİN 

Arş. Gör. Gülen DAL 

Arş. Gör. Seren Nur DOKUZLU 

 

 

 

 



FAKÜLTEMİZE AİT GÖRSELLER 

POLİKLİNİKLER 

 

 

 

 



ÖĞRENCİ LABORATUVARLARI 

 

 

 

 

 

 



DERSLİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KSBÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

AKADEMİK TAKVİMİ 

 

ÖSYM TARAFINDAN İLAN EDİLEN TARİHLERDE ELEKTRONİK KAYIT (E-KAYIT) ve / veya 

ŞAHSEN KAYIT 

9 EYLÜL - 13 EYLÜL 2019 KAYIT YENİLEME/DERS EKLEME -ÇIKARMA 

16 EYLÜL - 3 OCAK 2020 GÜZ DÖNEMİ (16 HAFTA) 

28 EYLÜL 2019 YABANCI DİL MUAFİYET SINAVI 

4 KASIM 2019 - 15 KASIM 2019 DÖNEMLİK DERSLERİN ARA SINAVLARI 

16 ARALIK 2019 - 30 ARALIK 2019 YILLIK DERSLERİN ARA SINAVLARI 

6 OCAK 2020 - 7 OCAK 2020 MAZERET SINAVLARI 

10 OCAK 2020 - 17 OCAK 2020 DÖNEMLİK DERSLERİN FİNAL SINAVLARI 

20 OCAK 2020 - 24 OCAK 2020 DÖNEMLİK DERSLERİN BÜTÜNLEME 

SINAVLARI  

10 ŞUBAT 2020 - 29 MAYIS 2020 BAHAR DÖNEMİ (16 HAFTA) 

30 MART 2020 - 10 NİSAN 2020 DÖNEMLİK DERSLERİN ARA SINAVLARI 

18 MAYIS 2020 - 29 MAYIS 2020 YILLIK DERSLERİN ARA SINAVLARI 

8 HAZİRAN 2020 - 9 HAZİRAN 2020 MAZERET SINAVLARI 

12 HAZİRAN 2020 - 26 HAZİRAN 2020 FİNAL SINAVLARI 

13 TEMMUZ 2020 - 24 TEMMUZ 2020 BÜTÜNLEME SINAVLARI 

 

 

 

 

 

 



KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

2019-2020 GÜZ YARIYILI DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (T) 
08:30-09:20 

Türk Dili 1 (Uzaktan Eğitim) 
08:30-09:20 

Genel Histoloji(T) 
08:30-09:20 

Alan Dışı Seçmeli Ders1 
08:30-09:20 

Yabancı Dil 
08:30-09:20 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (T) 
09:30-10:20 

Türk Dili 1 (Uzaktan Eğitim) 
09:30-10:20 

Genel Histoloji(T) 
09:30-10:20 

Alan Dışı Seçmeli Ders1 
09:30-10:20 

Yabancı Dil 
09:30-10:20 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
10:30-11:20 

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
1 (Uzaktan Eğitim) 

10:30-11:20 

Genel Histoloji(P) 
10:30-11:20 

Diş Hekimliği Tarihi 
10:30-11:20 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 
10:30-11:20 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
11:30-12:20 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
1 (Uzaktan Eğitim) 

11:30-12:20 

Genel Histoloji(P) 
11:30-12:20 

 
Tıbbi Biyoloji ve Genetik 

11:30-12:20 

ÖĞLE ARASI 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
13:30-14:20 

Akademik Türkçe 
13:30-14:20 

Organik Kimya 
13:30-14:20 

Genel Anatomi (T) 
13:30-14:20 

 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
14:30-15:20 

Akademik Türkçe 
14:30-15:20 

Organik Kimya 
14:30-15:20 

Genel Anatomi (T) 
14:30-15:20 

Sosyokültürel Etkinlikler 1  (Zorunlu 
Seçmeli) 

14:30-15:20 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
15:30-16:20 

Temel Bilgi Teknolojileri 1 
(Uzaktan Eğitim) 

15:30-16:20 

İş Sağlığı ve Güvenliği 1(Uzaktan 
Eğitim) 

15:30-16:20 

Genel Anatomi (P) 
15:30-16:20 

Sosyokültürel Etkinlikler 1  (Zorunlu 
Seçmeli) 

15:30-16:20 

Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi (P) 
16:30-17:20 

Temel Bilgi Teknolojileri 1 
(Uzaktan Eğitim) 

16:30-17:20 

İş Sağlığı ve Güvenliği 1(Uzaktan 
Eğitim) 

16:30-17:20 

Genel Anatomi (P) 
16:30-17:20 

Sosyokültürel Etkinlikler 1  (Zorunlu 
Seçmeli) 

16:30-17:20 



KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

2019-2020 GÜZ YARIYILI DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 
PAZARTESİ 

 
SALI 

 
ÇARŞAMBA 

 
PERŞEMBE 

 
CUMA 

Histoloji ve Embriyoloji (T) 
08:30-09:20 

Fizyoloji (T) 
08:30-09:20 

Protetik Diş Tedavisi (T) 
08:30-09:20 

Restoratif Diş Tedavisi (P) 
08:30-09:20 

Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi (T) 
08:30-09:20 

Histoloji ve Embriyoloji (T) 
09:30-10:20 

Fizyoloji (T) 
09:30-10:20 

Protetik Diş Tedavisi (T) 
09:30-10:20 

Restoratif Diş Tedavisi (P 
)09:30-10:20 

Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi (T) 
09:30-10:20 

Alan Dışı Seçmeli Ders 1 
10:30-11:20 

 

Fizyoloji (P) 
10:30-11:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
10:30-11:20 

Restoratif Diş Tedavisi (P) 
10:30-11:20 

Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi (P) 
10:30-11:20 

Alan Dışı Seçmeli Ders 1 
11:30-12:20 

Fizyoloji (P) 
11:30-12:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
11:30-12:20 Restoratif Diş Tedavisi (P) 

11:30-12:20 
Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi (P) 

11:30-12:20 

ÖĞLE ARASI 

Biyokimya 
13:30-14:20 

Anatomi (T) 
13:30-14:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
13:30-14:20 

Endodonti (T) 
13:30-14:20 

 

Biyokimya 
14:30-15:20 

Anatomi (T) 
14:30-15:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
14:30-15:20 

Endodonti (T) 
14:30-15:20 

İngilizce Konuşma 
14:30-15:20 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 
15:30-16:20 

Anatomi(P) 
15:30-16:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
15:30-16:20 

Maddeler Bilgisi 1 
15:30-16:20 

İngilizce Konuşma 
15:30-16:20 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 
16:30-17:20 Anatomi(P) 

16:30-17:20 

Protetik Diş Tedavisi (P) 
 

16:30-17:20 

Maddeler Bilgisi 1 
16:30-17:20 

 



Eğitim-Öğretim Planı 

 

 

1.SINIF  1.DÖNEM 2.DÖNEM AKTS 

Teorik Pratik Teorik Pratik 

121111102 Diş Anatomisi Morfolojisi ve Fizyolojisi  2 6 2 6 18 

121111103 Genel Histoloji 2 2 2 2 5 

121111104 Organik Kimya 2 - - - 2 

121111107 Yabancı Dil 2 - 2 - 2 

121111105 Tıbbi Biyoloji ve Genetik  2 - 2 2 4 

121111108 Diş Hekimliği Tarihi 1 - - - 2 

121111109 Genel Anatomi  2 2 2 2 7 

121112106 Biyofizik - - 2 - 2 

121112110 Epidemiyoloji - - 1 - 2 

121111112 Akademik Türkçe (Sadece Yabancı Uyruklu 
Öğrenciler İçin) 

2 - - - 2 

121111003 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 (Uzaktan 
Eğitim) 

2 - - - 1 

121112003 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 (Uzaktan 
Eğitim) 

- - 2 - 1 

121111004 Türk Dili 1 (Uzaktan Eğitim) 2 - - - 1 

121112004 Türk Dili 2 (Uzaktan Eğitim) - - 2 - 1 

121111005 Temel Bilgi Teknolojileri 1 (Uzaktan Eğitim) 2 - -  1 

121112005 Temel Bilgi Teknolojileri 2 (Uzaktan Eğitim) - - 2 - 1 

121111006 İş Sağlığı ve Güvenliği 1(Uzaktan Eğitim) 2 - - - 1 

121112006 İş Sağlığı ve Güvenliği 2(Uzaktan Eğitim) - - 2 - 1 

121111007  Sosyokültürel Etkinlikler 1  (Zorunlu 
Seçmeli) 

- 3 - - 2 

121112007  Sosyokültürel Etkinlikler 2 (Zorunlu Seçmeli) - - - 3 2 

Seç 1 Alan Dışı Seçmeli Ders1 2 - - - 2 

Seç 2 Alan Dışı Seçmeli Ders2  - - 2 - 2 

 40 saat 38 saat 60 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.SINIF  
ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 1-2 UZAKTAN 
EĞİTİMLE  YAPILACAK OLAN BU DERSLER 
İÇİNDEN SEÇİLECEKTİR 

1.DÖNEM 2.DÖNEM AKT
S 

Teorik Pratik Teorik Pratik 

Dünya Mutfakları 1  2 - - - 2 

Dünya Mutfakları 2  - - 2 - 2 

Almanca 1 2 - - - 2 

Almanca 2 - - 2 - 2 

Fransızca 1 2 - - - 2 

Fransızca 2 - - 2 - 2 

 



 

 
 

 

2.SINIF  

1.DÖNEM 2.DÖNEM AKTS 

Teorik Pratik Teorik Pratik 

121113109 Anatomi  2 2 2 2 4 

121113108 Fizyoloji 2 2 2 2 4 

121113103 Histoloji ve Embriyoloji 2 - 2 - 2 

121113104 Biyokimya 2 - 2 - 2 

121113105 Mikrobiyoloji ve Ağız Mikrobiyolojisi  2 2 2 2 4 

121113107 Maddeler Bilgisi 1 2 - - - 4 

121114107 Maddeler Bilgisi 2 - - 1 - 2 

121113102 Protetik Diş Tedavisi 2 2 6 2 6 13 

121113111 Restoratif Diş Tedavisi 2 2 4 2 4 9 

121113110 Endodonti 2 2 - 2 4 8 

121114006 İş Sağlığı ve Güvenliği 3 (Uzaktan Eğitim) - - 2 - 2 

121113112 İngilizce Konuşma 2 - - - 2 

Seç 3 Alan Dışı Seçmeli Ders 3 2 - - - 2 

Seç 4 Alan Dışı Seçmeli Ders 4 - - 2 - 2 

  38 saat 41 saat 60 

 

 

2.SINIF  
ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS 1-2 UZAKTAN EĞİTİMLE YAPILACAK OLAN BU 

DERSLER İÇİNDEN SEÇİLECEKTİR 

1.DÖNEM 2.DÖNEM AKTS 

Teorik Pratik Teorik Pratik 

121113001 İnsan Hakları ve Demokratikleşme Süreci 2 - - - 2 

121114002 Etkili İletişim Teknikleri   - - 2 - 2 

121113003 İşaret Dili 2 - - - 2 

121114004 Görsel İletişim - - 2 - 2 

 


